2024年 11月 1日

会員各位

熊 本 東 南 ロ ー タ リ ーク ラ ブ

ロータリー財団委員長 武末直大

国際奉仕担当委員長 小畑成司

～ 10月米山月間・11月ロータリー財団月間にちなんで ～

（公財）米山記念奨学会・（公財）ロータリー日本財団 寄付のお願い

拝啓 紅葉の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、10月は米山月間、11 月ロータリー財団月間ということで、今年度分の個人寄付を募らせていただき

たいと存じます。新たに個人寄付を始められる方、継続して寄付をしていただける方、何卒よろしくお願

いいたします。

今までの個人寄付の累計につきましては、「クラブ現況および活動計画書」をご参照くださるか事務局にお

尋ねください。マイロータリーを通じてロータリー財団に個人寄付されている方は各自マイロータリーで

ご確認いただけると有難く存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

■ 公益財団法人 米山記念奨学会個人寄付について

 ・寄付額はいくらからでも結構です。

 ・下記の熊本東南ロータリークラブ口座にお振り込み願います。

 ・表彰について

１０万円   米山功労者 第１回    【感謝状（青色）】

２０万円   米山功労者マルチプル   【感謝状（銅色）】

３０万円～  米山功労者マルチプル   【感謝状（銅色）】

５０万円   米山功労者マルチプル   【感謝状（銀色）】＋ピンバッジ（シルバー）

６０万円～  米山功労者マルチプル   【感謝状（銀色）】

１００万円  米山功労者メジャードナー 【感謝状（金色）】＋ピンバッジ（ルビー）

詳しくは HPを参照 https://www.rotary-yoneyama.or.jp/contribution/commendation

・寄付金には税法上の優遇措置が受けられます。

■ 公益財団法人 ロータリー日本財団について

 ・下記の熊本東南ロータリークラブ口座にお振り込みくださる場合；

寄付額は 100ドル単位でお願いいたします。（11月のロータリーレート：1ドル=153円）

※ロータリーレートは毎月変わりますので、会計処理の都合上、事前にご一報くださいますよう

お願いいたします。

  ・マイロータリーから直接クレジットカードで寄付をすることも可能です。

  ・寄付の種類

     年次基金、ポリオプラス基金、恒久基金、他

     詳しくは HPを参照 https://piif-rfj.org/contribute

  ・表彰について

～＄999  財団の友 【特に認証は無し】

＄1000  ポール・ハリス・フェロー 【メダルと証書の贈呈】

＄2000～ マルチプル・ポール・ハリス・フェロー【ｻﾌｧｲｱ１粒入りピンの贈呈】

＄7000    〃               【ﾙﾋﾞｰ１粒入りピンの贈呈】

＄10000～ 大口寄付者（Major Donor）【国際大会の財団晩餐会に夫妻で招待】

・寄付金には税法上の優遇措置が受けられます。

■ 熊本東南ロータリークラブ口座

肥後銀行  上通支店  普通口座 １４５３０１２  熊本東南ロータリークラブ

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。

https://www.rotary-yoneyama.or.jp/contribution/commendation
https://piif-rfj.org/contribute